

Susu Holding ApS

Søndre Fasanvej 49, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 32 42 20

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.



Susanne Emke Hvergel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Susu Holding ApS Søndre Fasanvej 49 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 32 42 20
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Susanne Emke Hvergel
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	SKS Ortodontiteknik ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel og investering, væsentligst i den 50% ejede dattervirksomhed SKS Ortodontiteknik ApS.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	0	-12
Bruttoresultat	0	-12
Driftsresultat	0	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	109.417	217
Andre finansielle indtægter	137	1
Resultat før skat	109.554	206
1 Skat af årets resultat	-295	13
Årets resultat	109.259	219
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	8.059	119
Disponeret i alt	109.259	219

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	102.511	103
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.511</u>	<u>103</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.511</u>	<u>103</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.800	216
Andre tilgodehavender	60.568	38
Tilgodehavender i alt	<u>169.368</u>	<u>254</u>
Likvide beholdninger	<u>446.101</u>	<u>351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>615.469</u>	<u>605</u>
Aktiver i alt	<u>717.980</u>	<u>708</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	491.780	483
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	Egenkapital i alt	<u>717.980</u>	<u>708</u>
	 Passiver i alt	 <u>717.980</u>	 <u>708</u>
 	 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	5 Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015		
1. Skat af årets resultat				
Regulering af tidligere års skat	0	-13		
Beregnet tillæg	295	0		
	295	-13		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2015	318.000	318		
Kostpris 30. juni 2016	318.000	318		
Opskrivninger 1. juli 2015	-215.906	-216		
Årets resultat	109.417	217		
Udbytte	-109.000	-216		
Opskrivninger 30. juni 2016	-215.489	-215		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	102.511	103		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
SKS Ortodontiteknik ApS	Frederiksberg	50 %		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	
	regnskabsåret			
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	483.721	99.800	708.521
Udloddet udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.059	0	8.059
Udbytte for regnskabsåret	0	0	101.200	101.200
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	491.780	101.200	717.980

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016.

5. Nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter

Susanne Emke Hvergel

Direktør og anpartshaver